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sidan som på utsidan, något som senare 
återkom under lägret. Här fick vi också 
en introduktion av de två prästerna som 
skulle ackompanjera oss under helgen, 
Julle och Berne.

På lägret fick vi även avnjuta goda 
föredragshållare, samt förmånen att få 
ha två systrar ur Mariasysterorden med 
oss. Det pratades om mobbing, livet som 
syster och ickevåldsprincipen ur biblisk 
synpunkt, vilket helt klart gjorde det till 
ett annorlunda läger.

Som vanligt på ett MTM var det mycket 
god mat, glad gemenskap och Gud. Något 
som även förekom, eftersom snön var 
kvar, var snöbollskrig där oftast en eller 
flera individer slutade blöta. Att det före-
kom lite sömn är det väl heller ingen som 
blev förvånad över, då folk valde att mysa 
i det stora rummet.

På söndagen var det då dags att ännu 
en gång bege sig tillbaka till den gråa var-
dagen, med minnen från en härlig helg, 
och med förhoppningar om fler liknande 
i framtiden.

Eggande 
och stenkul

Växjö

Så var det dags igen, ännu en gång har 
ungdomar samlats för att bege sig iväg till 
Mitterminsmöte, denna gången i Torslun-
da, som ligger i Färjestaden. Denna gång 
var antalet deltagare stort, över 100 styck-
en, vilket gjorde detta till ett av de mest 
besökta MTM på länge. Temat på lägret var 
”We are a family”, och detta visade sig i de 
olika aktiviteterna på lägret. Inskrivning-
en och avlämpningen av packningen gick 
smidigt, samt att man fick underhålla sig 
med en fiskedamm, där man kunde håva 
in ett välbehövt schema och ett mycket 
mumsigt kinderägg.

På inledningen upptäckte vi den un-
derliggande meningen med kinderäggen: 
att värdet i oss lika gärna kan ligga på in-

Snön ligger vit på taken, 
endast tomten är vaken. Ja, 
han och ett par ungdomar i 
Torslunda då förstås.
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Så var det ännu en gång dags, ett årsmöte 
i Växjö stift. Man tycker att med alla möten 
som varit under åren skulle det inte finnas 
något kvar att besluta, men ack så fel det är.

Årsmötet är det högst bestämmande organet 
inom hela stiftet. Här väljs Distriktsstyrelsen 
(DS), Valberedningen (VG), Läger- och frilufts-
fondsstyrelsen och annat viktigt folk som be-
hövs för att göra just allt det som behövs göras.

På det här årets upplaga var det ungefär 30 
ledamöter, i varierande åldrar. Något som alla 
deltagare kände var kul var att vi hade leda-
möter i tio-tolvårsåldern, där åldrarna annars 
brukar vara femton och uppåt.

Mötet i sig var relativt motionslöst, den enda 
egentligen motionen var den om paragrafänd-
ringen angående 30-årsgränsen. Diskussionen 
böljade fram och tillbaka, och på mötet fanns det 
t o m några representanter från Förbundsstyrel-
sen som la fram sin syn på saken. Efter mycket 
om och men avslogs motionen.

Naturligtvis var inte allt bara tunga beslut, 
utan det bjöds även på stim och stoj och en 
massa Gud. Både på fredag och söndag firades 
det mässor, och på lördagen bjöds det på en 
underbar middag och karaoke-party. 

Ett lyckat möte, med förhoppningar om att 
det kommer ännu mer folk nästa år! Det är viktigt 
att folk kommer på dessa möten, för att få en 
förening som just vi medlemmar vill ha.

ÅRSMÖTE 2006-04-24  
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för oss som att hitta andra som gör det åt 
oss. Vi samordnar, kommer på idéer och 
hittar folk villiga att skriva.

Dessa ord kan väl även gå till dig som 
gillar att skriva om saker: hör av dig. Vi ser 
gärna att vi får ihop ett gäng som skriver 
saker, gärna nya ansikten likväl som gamla. 
Var inte blyga. Vi bits inte.

Så kommer våren äntligen till vårt land, 
och med det blåser förändringens vindar. 
Solen börjar återigen skina och värma oss, 
och vi kan börja krypa ur våra små vinterbo-
ningar. Slutet på skola och liknande känns 
inte långt bort, och snart kommer stu-
dentvagnar åter att pryda städers gator. Slut 
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Denna lilla kolumn är inget som är åter-
kommande, utan bara just nu. Delvis skulle 
jag vilja passa på att tacka mina kära medar-
betare Fredrik Madsen och Maria Persson 
för ett roligt arbete tillsammans. Det är 
tråkigt, men andra plikter kallar. Så därför 
hade jag tänkt ta över.

Jag skulle vilja passa på att göra lite re-
klam. Att göra en tidning är roligt, och att 
göra den själv går, men ju fler kockar, desto 
roligare soppa, eller hur? Eller hur var det 
nu igen…

I alla fall, jag söker gladeligen en eller 
flera medarbetare. Det handlar egent-
ligen inte så mycket om att skriva saker 
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på något, men även början på något nytt. 
Någonstans slår det mig att Jesus var ett 

utmärkt exempel på detta. Hans jordliga 
liv tog slut, men det påbörjade något nytt. 
Något annorlunda, som gör att en del av oss 
står där vi står idag. Så trots att det kan kän-
nas läskigt att sluta skolan, flytta, börja på 
något nytt, så vet med er att Jesus har redan 
gått före, och gjort det. Också. 

Så fatta pennorna, skärp era sinnen, och 
skriv. Utan er är den här tidningen ingen-
ting. För er, av er, med er.

Gå med Gud

Robin, chefredaktör för Face the Faith


